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Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

Lista e pérfituesve pér Projektin: Paisje bujqésore-Mikser pér érzirjen e ushqimit 1,5 ton

Nr. Emri Emri i Babait Mbiemri Vendbanimi
1 Edon Nasuf Aliit Milloshevé
2 | Fahri Ferat Aliu Milloshevé
3 | Milazim Sheqir Shala Krysheve
4 | Suleme Zejnulla Shala Krysheve
5 | Blerim Sahit Krasniqi Breznicé
6 | Gani Nazif Behrami Breznicé
7 | Naim Sylejman Aliu Milloshevé
8 | Remzi Ruzhdi Krasniqi Breznicé
9 | Arjan Shefqet Isufi Mazgit
10 | Faton Agron Sadiku Siboc
11 | Selvete Rrahman Simnica Leshkoshiq
12 | Shpend Mehdi Mjeku Graboc i epérm
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